
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI"  
   

 

www.icmartirano.gov.it 

email: czic81400x@istruzione.it 

PEC: czic81400x@pec.istruzione.it 

C.M. CZIC81400X 

MARTIRANO 

PIAZZA G. LEOPARDI 

Tel. 0968 99080 

Tel. 0968 99080 

C.F. 82050660792 

 

Prot. n.  1432/C29                                                                                                 Martirano 29 ottobre 2018 

 

U.S.R. per la Calabria 
 Direzione-calabria@istruzione.it  

A.T.P. CATANZARO  
usp.cz@istruzione.it 

 Istituzioni scolastiche Provincia Catanzaro  
scuole.cz@istruzione.it 

 Al Personale Docente e ATA  

Ai Genitori e agli Alunni  
Albo scuola e sito web  

 
 
Oggetto: Chiusura uffici nel giorno 2 novembre a.s. 2018/2019.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001;  
VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007;  
VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3;  
VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2018/2019;  
SENTITO il parere del DSGA;  
SENTITA la RSU ; 
 

DISPONE 
 

La chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nel seguente 
giorno:  
02 novembre 2017 Commemorazione dei Defunti 
Il personale ATA recupererà i giorni di chiusura con ore di straordinario o utilizzando 
giornate di ferie. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico reggente 

Prof.ssa Teresa A. Goffredo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it

